
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок восьмої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 20 серпня 2020 року        №942 
 

Про передачу КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій у Херсонській області у 
2020 році  
 

Враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 08 липня 2020 р. №891-р 
«Про розподіл у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», керуючись 
статтями 89 та 93 Бюджетного кодексу України (зі змінами), ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А:  
 
1. Передати з бюджету Музиківської сільської ради субвенцію з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій у Херсонській області у 2020 році у сумі 990,0 тис.грн КНП «Музиківська 
амбулаторія загальної практики сімейної медицини»   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
Сільський голова        С.Н.ЛЕЙБЗОН 

  


